

EMO ANKARA ŞUBESİ 20. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 20. Olağan Genel Kurulu, 20 Şubat 2010 Cumartesi günü Türkiye Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü (TODAİE) Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Genel Kurul'da, 19. Dönem Yönetim Kurulu Çalışma Raporu ve Mali Raporu oy çokluğuyla amlandı. EMO Ankara Şubesi 20. Olağan Genel Kurulu'nda oluşturulan bir heyet, iki aydır Ankara'da direnen TEKEL işçilerine destek ve dayanışma ziyaretinde bulundu.

Genel Kurul Divan Yönetimi oluşturulması ile başladı. Divan Başkanlığı'na Haşim Aydıncaak seçilirken, Başkan Yardımcılıklarına, Haldun Yıldırım, Mehmet Atay ve Dilek Akmeşe seçildi. Divan Başkanlığı'nın 20. Olağan Genel Kurul Gündemi'ni üyelere sunup oylatmasının ardından, Komisyon önerileri alındı.

Divan Heyeti'nin oluşturulmasının ardından, EMO Ankara Şubesi 19. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş konuştu. Konuşmasına, Rifat Ilgaz'ın "Defneler Ölmez" şiirini okuyarak başlayan Pektaş, "Dünyanın ve ülkemizin içinden geçtiği zorlu siyasal ve ekonomik süreçte, 2 yıllık bir çalışma dönemini daha geride bıraktık. Bu süreçte çalışmalara katkı ve destek veren ayrımsız herkese teşekkür ediyoruz. Temsilçilerimiz, temsilci yardımcılarımız, şube ve temsilciliklerdeki teknik ve idari çalışanlarımız, komisyonlarımız, hepsi EMO bütünselliği içinde

el ele vererek çok güzel çalışmalara imza attılar. EMO Ankara Şubesi tarihi bizimle başlamadığı gibi bizimle de bitmeyecek. Tarihi kendisiyle başlayıp kendisiyle bitirenler gibi asla düşünmedik. Bu bağlamda, EMO Ankara Şubesinin 33 yıllık tarihinde emeği geçen herkese verdikleri katkılar nedeniyle teşekkür ederiz. Bundan sonra katkı vereceklere kolaylıklar ve başarılar dileriz" dedi.

Ramazan Pektaş'ın konuşmasının ardından EMO Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Hüseyin Önder konuştu.

EMO Ankara Şubesi 20. Olağan Genel Kurulu'na TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Kadir Dağhan, EMO Denetleme Kurulu Üyesi İbrahim Aksöz, EMO Gözlemcisi Mustafa Şerit, EMO Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Levent Egüz, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri katılarak destek verdiler.

Açılış konuşmalarının ardından EMO Ankara Şubesi 19. Dönem Çalışma Raporu, EMO Ankara Şubesi 19. Dönem Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Ömürhan Soysal tarafından üyelere aktarıldı. Soysal'ın sunumunun ardından Mali Rapor, EMO Ankara Şubesi 19. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bora Güngören tarafından aktarıldı.

Çalışma ve Mali Rapor'un sunulmasının ardından "Ahmet Yılmaz, Selman Ersin, Mustafa Kadioğlu, İbrahim Saral, Sevda Emer

Elçek, Ali Kemal Başaran, Hamza Koç, Şemsettin Dertli, Olgun Sakarya, Dicle Eroğul, Turan Pazarlı, Cengiz Göltaş, Yılmaz Kocaoğlu, Ali Yiğit, Şükrü Güner, Ufuk Ataç, Tülay Işık, Kadir Özkan, İbrahim Aksöz, İbrahim Urhan ve Halil Ağın, Ozan Doğan" raporlar hakkında görüşlerini sundu.

Eleştirilerin EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş tarafından yanıtlanmasının ardından 19. Dönem Çalışma Raporu ve Mali Rapor oy çokluğu ile amlandı. Oylamanın ardından EMO Ankara Şubesi 19. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş üyelere yönelik teşekkür konuşması yaptı.

Konuşmaların ardından Bora Güngören, EMO Genel Kurulu'na sunulmak üzere tahmini bütçeyi sundu ve tahmini bütçe oy birliği ile kabul edildi. TEKEL işçilerini ziyarete giden temsil heyetinin ziyaretini tamamlayıp TEKEL dayanışma defterine yazı yazdıklarının duyurulmasının ardından Komisyon Raporları'nın görüşülmesine geçildi. Raporların okunması ve kabul edilmelerinin ardından dilek ve temenniler kısmında yapılan konuşmalarla EMO Ankara Şubesi 20. Olağan Genel Kurulu sona erdi.



EMO ANKARA ŞUBESİ SEÇİMLERİNİ DEMOKRAT MÜHENDİSLER KAZANDI

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi seçimleri 21 Şubat 2010 Pazar günü Namık Kemal İlköğretim Okulu'nda yapıldı. EMO Ankara Şubesi üyesi 1568 kişinin oy kullandığı seçimleri Demokrat Mühendisler listesi kazandı. Seçim sonucu Asıl Üyeler şu isimlerden oluştu; "Ramazan Pektaş, Hasan Baycan, Ömürhan Avni Soysal, Taylan Özgür Yıldırım, Ebru Akgün, Hüseyin Uçuran, Sinan Salih". Yedek Üyeler şu isimlerden oluştu; "Mehmet Karabacak, Tülay Işık, Serdar Çiftçan, Burak Oğuz, Duygu Tokmak, Barış Çoruh, Tolga Akan"

Seçimler sonucu yönetime gelen üyelerimiz İlçe Seçim Kurulu'ndan mazbatalarını aldıktan sonra, 24 Şubat 2010 Çarşamba günü 20. Dönem Yönetim Kurulu görev dağılımını yaptılar.

20. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri: Başkan: Ramazan Pektaş, Başkan Yardımcısı : Hasan Baycan, Yazman Üye: Ömürhan A. Soysal, Sayman Üye: Taylan Özgür Yıldırım, Üye: Hüseyin Uçuran, Üye: Ebru Akgün, Üye: Sinan Salih



EMO 42. OLAĞAN GENEL KURULU VE SEÇİMLERİ YAPILDI

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 42. Dönem Olağan Genel Kurulu, İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Kongre Salonu'nda gerçekleştirildi. Divan'ın oluşturulmasının ardından gündemin oylanmasıyla Genel Kurul çalışmalarına başladı. EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen, açılış konuşmasında 41. Dönem çalışmalarını anlatırken, güncel gelişmeleri de değerlendirdi. Konuk katılımcıların konuşmalarıyla gündemin ilk 6 maddesi tamamlanmış oldu.

Divan Başkanlığı'na Kaya Bozoklar, başkan yardımcılıklarına Tuncay Atman ve Akif Peker seçilirken, yazmanlıklara da Asuman Sağlıkçioğlu, Duygu Tokmak, Burak Oğuz ve Ali Rıza Atasoy seçildi. Gündem okunmasının ardından verilen önerge doğrultusunda yönetmelik değişikliklerine ilişkin gündem maddesi, komisyon raporlarının görüşülmesinin önüne çekildi. Anıtkabir çelenk heyetinin belirlenmesinin ardından EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu

Başkanı Musa Çeçen açılış konuşmasını yaptı.

Çeçen, yol haritasının bir kez daha çizilmesi, yapılan çalışmaların değerlendirilmesi için bir arada olmanın onurunu yaşadıklarını ifade ederken, bu tartışmanın ülkenin içine sürüklendiği küresel kapitalizmin neoliberal dalgasının yarattığı tahribattan ayrı yapılamayacağına dikkat çekti. "Önümüzdeki süreçte bizi daha fazla tahribata uğratabilecek saldırılardan kurtulmak için, bu ülkede yaşayan halklara dair sözümüzü söylemek için bir kez daha bu genel kurulda bunları tartışacak, yeniden kendimizi tahkim ederek, önümüzdeki dönemde çalışmalarımızı yürütme kararlılığımızı sürdüreceğiz" dedi.

Enerji alanında bu dönemde yaşanmış olan olumsuz gelişmelere işaret eden Musa Çeçen, artık idare erkini de değiştirecek boyutta sıkıntının daha ağır şekilde hissedildiği bir noktaya geldiğini söyledi. Harita üzerinde özelleştirilen ya da özelleştirme süreci devam eden dağıtım bölgelerinin sarı renge boyandığında ülkenin tamamının AKP'nin sarı

rengine boyanmış olduğunun görüldüğünü ifade eden Çeçen, sadece enerji alanında değil, eğitim, sağlık başta olmak üzere pek çok alanda halkın açmazına düşürüldüğü bir savrulma yaşandığını vurguladı.

EMO Yönetim Kurulu, EMO Denetleme Kurulu, EMO Onur Kurulu asıl ve yedek üyeleri ile, TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, TMMOB Yüksek Onur Kurulu üyesi ve TMMOB Denetleme Kurulu üyesi seçimleri 28 Mart 2010 tarihinde yapıldı. EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu üyeliklerine; Cengiz Göltaş, Cemil Kocatepe, Serdar Paker, Mehmet Bozkırloğlu, Emir Birgün, Mehmet Turgut ve Erdal Apaçık seçildi.

EMO 42. Dönem Denetleme Kurulu üyeliklerine; Ömer Çelik, Kamer Gülbeyaz, Turan Aydemir, Metin Telatar, Şaban Filiz, Cengiz Süzük ve Gıyasi Güngör seçildi. EMO 42. Onur Kurulu'na Tuncay Özkul, Suat Yılmaz, Mustafa Şerit, Özcan Uğurlu ve Mustafa Demirören seçildi. TMMOB Yönetim Kurulu adaylığı için Hüseyin Önder, Hüseyin Yeşil ve Mehmet Ali Karanfil seçilirken, TMMOB Yüksek Onur Kurulu adaylığına Musa Çeçen, TMMOB Denetleme Kurulu adaylığına da Macit Mutaf seçildi.

WIN FUARI'NA GEZİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi üyeleri, 25-28 Şubat 2010 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen, Türkiye ve Avrasya Bölgesi imalat endüstrisinin önemli

fuurlarından biri olan WIN - World of Industry Fuarı 2. Fazı'na katıldılar. 26 Şubat 2010 Cuma günü saat 24.00'de EMO Ankara Şubesi önünden kalkan 3 otobüs dolusu EMO Ankara Şubesi üyesi 27 Şubat 2010 Cumartesi günü İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'ne giderek; elektrik, dağıtım sistemleri, kontrol sistemleri, transformatörler, kablolama sistemleri vb. konularda açılan stantları gezdiler.

ÇANKAYA ANADOLU LİSESİ'NDE MESLEK TANITIM SUNUMU YAPILDI

Seyranbağları Çankaya Anadolu Lisesi rehberlik bölümü tarafından yapılan meslek tanıtımı etkinliğinin 24 Mart 2010 tarihindeki konuğu "Elektrik-Elektronik Mühendisliği ve



Bilgisayar Mühendisliği" meslekleri oldu. EMO Ankara Şubesi üyesi Emel Akpınar öğrencilere "Elektrik-Elektronik Mühendisliği ve yaşamda değerlendirilebilecek sektörlerle ilgili bilgi verirken, EMO Ankara Şubesi Üyesi Şenol Tekdal da Bilgisayar Mühendisliği mesleğinin ortaya çıkışı, dünyadaki ve Türkiye'deki gelişim sürecini aktardı. Sunumlar öğrencilerin sorularının katılımcılar tarafından yanıtlanması ile sona erdi.

RAMAZAN PEKTAŞ, HABERTÜRK'TE ASANSÖR KAZA İSTATİSTİKLERİNİ AÇIKLADI

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, HaberTürk Tv'ye, 23 Mart 2010 günü sabah 09.00'da katılarak, Ankara'da yaşanan asansör kazaları istatistikleri ve asansör denetimleri hakkında bilgiler verdi.

TEKEL İŞÇİLERİ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

1 Nisan'da Ankara'ya gelerek eylem yapacak TEKEL işçilerinden bir grup, 31 Mart 2010 Çarşamba günü Şubemize gelerek EMO Ankara Şubesi Müdürü Rahime Tiğrek ile görüştü. İşçiler, 1 Nisan tarihinde yapılacak TEKEL eylemine destek istediler. EMO Ankara Şubesi Müdürü Rahime Tiğrek, TMMOB Ankara İKK üyeleri olarak 1 ve 2 Nisan tarihlerinde yapılacak eylemlere destek verileceğini söyledi.

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ'NDE "PARDUS TANITIM VE GELİŞTİRME GÜNLERİ" ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Bilkent Üniversitesi'nde 23-24 Mart 2010 tarihlerinde "Pardus Tanıtım ve Geliştirme Günleri" etkinliğinin ikincisi düzenlendi. Bilkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi EB Binası Mithat Çoruh Amfi'de gerçekleştirilen etkinlikte, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Burak Oğuz 23 Mart 2010 Salı günü düzenlenen "Açık Kaynak ve Özgür Yazılım



Felsefesi" konulu panele katıldı.

Burak Oğuz, "Özgür Yazılımın Neresindeyiz?" başlıklı sunumunda "özgür yazılımın ekonomik önemi, kamuda özgür yazılım, özel sektörde özgür yazılım" başlıklarını ele aldı. Özgür yazılımın bilişim sektörünün en önemli katma değerlerinden biri olduğunu belirten Oğuz şunları söyledi, "Özgür yazılım hepimizindir, açıktır. Bilgiye ulaşmak için sizden lisans ücreti istemez, geliştirmek için lisans ücreti istemez. Sadece bir sektörde üretimi artırmayan bunun yanında bir çok farklı sektörde uygulama alanı bulabilen teknolojidir. Genel amaçlı teknoloji doğru seçilirse yetişmiş iş gücünün derinlemesine uzmanlaşmasını sağlar. Eğer Pardus kullanırsak kaynak kodu açık bilgi elimizin altında ve paylaşılmış durumdadır, maliyet sıfırdır. Paket yazılım iç pazar büyüklüğü 2008 yılı için 900 milyon dolar olarak belirlenmiş. Peki bu 900 milyon doların ne kadarını açık kaynak kod çözümleri ile geri getirebilirdik? Ne kadarlık paket yazılım ithalatı yaptık lisanslara ne kadar ücret ödedik? 74 Numaralı Bilgi Toplumu Starteji eylem maddesi; eylem kapsamında

yürütülen çalışmalar sonucunda şu bulgular elde edilmiştir: Türkiye'de açık kaynak kodlu yazılım kullanımı, diğer ülkelerle karşılaştırıldığında belirgin bir şekilde geri değildir. Kamuda açık kaynak kodlu yazılım kullanımını teşvik edecek bir strateji, bilgilendirme ve bilgi birikimi mevcut değildir. Kamudaki mevcut bilişim uygulamalarının teknoloji bağımlı ve standart dışı olması açık kaynak kodlu yazılımlara geçiş önünde önemli bir engeldir. Bilişim sektörü aktörleri açık kaynak kodlu yazılım alanına yeterince yatırım yapmamaktadır. Bu bulgularda kısa ya da orta vadede önemli bir değişiklik olmayacağı öngörüldüğünden bu yöndeki çalışmalara ara verilmiştir."

EMEKLİ VE İŞSİZ ÜYELERİMİZİN AİDAT ÖDEMELERİ HAKKINDA DUYURU

Emekli ve işsiz üyelerimizin aidat ödemeleri ile ilgili duyuru haberimizin devamındadır... Bu düzenleme 2010 yılından itibaren olan aidat ödemelerini kapsayacaktır...

EMO Yönetim Kurulu'nda karar alındığı üzere emekli ve işsiz üyelerimize ilişkin aidat ödeme düzenlemesi aşağıdaki gibidir;

- Emekli olunduktan sonra aidat ödemesi sona eren üyelerimizin tekrar çalışmaya başlamaları halinde, aidat ödemeleri çalışmaya başladıkları günden itibaren başlayacaktır.

- İşsiz üyelerimizin, çalışmadıklarını 1 yıllık periyotlarla SGK kayıtlarıyla belgelemeleri halinde ileriye

dönük olarak aidatları 1 yıl süreyle alınmayacaktır. Çalışmaya başladıkları gün ya da 1 yıllık süre sonunda çalışmadıklarını belgelememeleri halinde aidat ödeme yükümlülüğü tekrar başlayacaktır

ŞUBEMİZDE HUKUKİ DANIŞMANLIK HİZMETİ VERİLMEME DEVAM EDİYOR...

Tüm dünyada başlayan ve Türkiye'yi de saran kapitalizmin ekonomik krizi karşısında yaşanan işsizlik ve kriz bahane edilerek; işten çıkartma, sendikasızlaştırma, ücret kesme, ücretsiz izne ayırma, esnek çalışma dayatılması gibi iş yaşamında karşımıza çıkan hukuki sorunları tespit edip çözüme konusunda öneriler geliştirmeye yönelik olarak EMO Ankara Şubesi hukuki danışmanlık hizmeti vermeye başlamıştır.

Bu çerçevede EMO Ankara Şubesi Avukatı Eser Ceylan üyelerimizin meslek hayatlarında karşılaştıkları hukuki sorunlara ve bunlara yönelik çözüm önerilerine dair her hafta Çarşamba günü 14:00-18:00 saatleri arasında danışmanlık yapacaktır. Üyelerimiz görüşme öncesinde şubemizi arayıp randevu alarak bu hizmetten yararlanabilirler.

Üyelerimiz Ankara dışından da ulaşabilecekler. Ankara dışındaki üyelerimiz, ilgili formu doldurduktan sonra e-posta ya da faks yoluyla geri bildirimde bulunarak randevu edinebilirler.

Randevu almak için:
Telefon: 0 312 231 44 74
Faks: 0 312 232 10 88